
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 20:50

Aquagym činky do vody balení 1 pár

Cena: 348,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 69004
Výrobce: Merco
Kategorie: Příslušenství, doplňky

Aquagym činky do vody balení 1 pár
Pěnové činky Merco Aquagym jsou jednoduchou cvičební pomůckou, která promění každý trénink ve vodě v efektivní a zábavný zážitek! Díky své nízké hmotnosti a
speciálnímu EVA pěnovému materiálu poskytují optimální odpor při pohybu pod vodou, čímž pomáhají posilovat svaly, zlepšovat kondici a podporovat rehabilitaci po
zranění. Pohodlné rukojeti zajišťují snadné uchopení a stabilitu při cvičení. 
Tyto činky jsou ideální pro začátečníky i pokročilé cvičence, seniory, těhotné ženy a osoby po úrazu, které hledají šetrný způsob, jak zlepšit svou fyzickou kondici a
pohyblivost.

Univerzální využití: Skvělá pomůcka pro aqua aerobik, kondiční trénink, rehabilitační programy a cvičení seniorů.
Lehkost nad vodou, odpor pod vodou: Ideální kombinace pro posílení svalů horní části těla a zlepšení kardiovaskulární kondice.

Technický popis:
- balení: 1 pár
- materiál: EVA pěna, PE
- hmotnost jedné činky: cca 190 g
- celková délka: 27 cm
- délka rukojeti: 12 cm
- průměr pěnových konců: 13,5 cm
- šířka pěnových konců: 7 cm


